МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШ ЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федералшое госуащхлвенное бюдаешое образовагелшое у^)еадение высшего офаювания

«Российский экономический университет имени Г. В. Плеханова»
К р а с н о д а р с к и й  филиал РЭУ им. Г. В. П л е х а н о в а

П Р И К А З

O f. № S I?
Краснодар

О стоимости обучения в Краснодарском
филиале РЭУ им. Г.В. Плеханова
в 2022/2023 учебном году

На основании решения Совета филиала от 27.05.2022г, протокол
№13 «Об установлении стоимости обучения в Краснодарском филиале
РЭУ им. Г.В, Плеханова в 2022/2023 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить с 01 июня 2022 года стоимость обучения по основным
образовательным программам высшего и среднего профессионального
образования в соответствии с приложением №1.

Директор ^ — А.В. Петровская

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Петровская Анна Викторовна
Должность: Директор
Дата подписания: 09.06.2022 15:14:22
Уникальный программный ключ:
798bda6555fbdebe827768f6f1710bd17a9070c31fdc1b6a6ac5a1f10c8c5199

Приложение №1
к приказу директора Краснодарского
филиала РЭУ им. Г.В. Плеханова
от 27.05.2022 № .fp

Стоимость обучения для студентов Краснодарского филиала
РЭУ им. Г.В. Плеханова на 2022/2023 учебный год.

Код
направ
ления

Наименование
направления

(специальности)

Форма
об)^ения

Стоимость обучения, руб.

2 курс 3 курс 4 курс 5 курс

Подготовка специалистов среднего звена
38.02.01 Экономика и

бухгалтерский учет
очная 61 ООО 58 000

38.02.04 Коммерция (по
отраслям)

очная 61 ООО 58 ООО

38.02.05 Товароведение и
экспертиза качества
потребительских
товаров

очная 61 ООО 58 000

43.02.11 Гостиничный сервис очная 58 000

19.02.10 Технология
продукции
общественного
питания

очная 61 600 63 400

38.02.01 Экономика и
бухгалтерский учет
(по отраслям)

заочная 41 600 35 400

Бакалавриат
19.03.04 Технология

продукции и
организация
общественного
питания

очная 132 800

38.03.01 Экономика очная 119 200 110 800 114 000
38.03.02 Менеджмент очная 119 200 110 800 114 000
38.03.06 Торговое дело очная 119 200 110 800 114 000
38.03.07 Товароведение очная 119 200 110 800 114 000
38.03.01 Экономика очно

заочная
69 ООО

38.03.02 Менеджмент очно
заочная

69 ООО

38.03.06 Торговое дело очно
заочная

69 ООО

38.03.07 Товароведение очно-
заочная

69 ООО

19.03.04 Технология
продукции и
организация
общественного
питания

заочная 48 800 44 600 45 800 45 800

38.03.01 Экономика заочная 44 600 45 800 45 800

38.03.02 Менеджмент заочная 44 600 45 800 45 800

38.03.06 Торговое дело заочная 44 600 45 800 45 800

38.03.07 Товароведение заочная 44 600 45 800 45 800

Магистратура
38.04.08 Финансы и кредит очная 122 720
38.04.04 Г осударственное и

муниципальное
управление

очно
заочная

79 700

38.04.01 Экономика заочная 48 800 44 600
38.04.04 Г осударственное и

муниципальное
управление

заочная 48 800 44 600

38.04.08 Финансы и кредит заочная 48 800 44 600

Главный бухгалтер Ю.А. Лебина

Приложение №2
к приказу директора Краснодарского
филиала РЭУ им. Г.В. Плеханова
от 27.05.2022 №

Стоимость ускоренного заочного обучения программы бакалавриата на базе СПО для
студентов Краснодарского филиала

РЭУ им. Г.В. Плеханова на 2022/2023 учебный год.

Код Наименование Форма Стоимость обучения, руб.
направ направления обучения
ления (специальности) 2 курс 3 курс 4 курс

Бакалавриат
38.03.01 Экономика очно-заочная 74 ООО
38.03.02 Менеджмент очно-заочная 74 ООО
38.03.06 Торговое дело очно-заочная 74 ООО
38.03.07 Товароведение очно-заочная 74 ООО
19.03.04 Технология продукции

и организация
общественного
питания

заочная 51 ООО 47 900 49 800

38.03.01 Экономика заочная 47 900 49 800
38.03.02 Менеджмент заочная 47 900 49 800
38.03.06 Торговое дело заочная 47 900 49 800
38.03.07 Товароведение заочная 47 900 49 800

Главный бухгалтер Ю.А. Лебина